

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023

Processo Administrativo Nº 082/2023

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

Data de Publicação: 04/05/2023 17:13:55

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

TOTAL DO PROCESSO: **14.589,00**

JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI **34.061.163/0001-04** **12.000,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 12.000,00 **Total: 12.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: interfina Modelo: serviços
 Descrição: Desinsetizacao e Desratizacao Unidade ESF Central - Metragem 1200 mÂ²
 Quantidade: 3 Val. Ref.: 876,00 **Valor Unit.: 386,10** Total Item: 1.158,30

Item: 2 Unidade: UND Marca: interfina Modelo: serviços
 Descrição: Desinsetizacao e Desratizacao Unidade ESF Nossa Senhora de Fatima - Metragem 400mÂ²
 Quantidade: 3 Val. Ref.: 326,00 **Valor Unit.: 143,50** Total Item: 430,50

Item: 3 Unidade: UND Marca: interfina Modelo: serviços
 Descrição: Desinsetizacao e Desratizacao Unidade ESF Vila Rica - Metragem 200mÂ²
 Quantidade: 3 Val. Ref.: 210,00 **Valor Unit.: 92,40** Total Item: 277,20

Item: 4 Unidade: UND Marca: interfina Modelo: serviços
 Descrição: Desinsetizacao e Desratizacao Unidade ESF Sao Jorge - Metragem 400mÂ²
 Quantidade: 3 Val. Ref.: 293,00 **Valor Unit.: 129,00** Total Item: 387,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: interfina Modelo: serviços
 Descrição: Desinsetizacao e Desratizacao Unidade ESF Sede Belem - Metragem 100mÂ²
 Quantidade: 3 Val. Ref.: 188,00 **Valor Unit.: 82,70** Total Item: 248,10

Item: 6 Unidade: UND Marca: interfina Modelo: serviços
 Descrição: Desinsetizacao e Desratizacao Unidade ESF Nossa Senhora Aparecida - Metragem 400mÂ²
 Quantidade: 3 Val. Ref.: 328,00 **Valor Unit.: 144,40** Total Item: 433,20

Item: 7 Unidade: UND Marca: interfina Modelo: serviços
 Descrição: Desinsetizacao e Desratizacao Unidade ESF Santo Antonio - Metragem 400mÂ²
 Quantidade: 3 Val. Ref.: 326,00 **Valor Unit.: 143,50** Total Item: 430,50

Item: 8 Unidade: UND Marca: interfina Modelo: serviços
 Descrição: Desinsetizacao e Desratizacao Unidade ESF Estacao Luzerna - Metragem 200mÂ²
 Quantidade: 3 Val. Ref.: 210,00 **Valor Unit.: 92,40** Total Item: 277,20

Item: 9 Unidade: UND Marca: interfina Modelo: serviços
 Descrição: Desinsetizacao e Desratizacao Unidade CAPS - Metragem 428 mÂ²
 Quantidade: 3 Val. Ref.: 328,00 **Valor Unit.: 144,40** Total Item: 433,20

Item: 10 Unidade: UND Marca: interfina Modelo: serviços
 Descrição: Desinsetizacao E Desratizacao UPA, com armadilhas para diversos vetores com periodicidade (precisara sempre que solicitado). - Metragem 800mÂ²
 Quantidade: 24 Val. Ref.: 750,00 **Valor Unit.: 330,20** Total Item: 7.924,80

ROBSON JOSÉ ANDREOLA **12.510.417/0001-83** **2.589,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 2.589,00 **Total: 2.589,00**

Item: 11 Unidade: UND Marca: serviço Modelo: serviço
 Descrição: Limpeza Caixa d'Água Unidade Central 2 Caixas d' AGUA DE 1.000 Litros.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 420,00	Valor Unit.: 231,60	Total Item: 463,20
Item: 12	Unidade: UND	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Limpeza Caixa d'Água Unidade ESF Nossa Senhora de Fatima 1 Caixas d' AGUA DE 1.000 Litros.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 243,00	Valor Unit.: 115,80	Total Item: 231,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Limpeza Caixa d'Água Unidade ESF Sao Jorge Caixas d' AGUA DE 1.000 Litros.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 180,00	Valor Unit.: 86,80	Total Item: 173,60
Item: 14	Unidade: UND	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Limpeza Caixa d'Água Unidade ESF Sede Belem Caixas d' AGUA DE 500 Litros.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 180,00	Valor Unit.: 86,80	Total Item: 173,60
Item: 15	Unidade: UND	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Limpeza Caixa d'Água Unidade ESF Nossa Senhora Aparecida Caixas d' AGUA DE 1.000 Litros.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 140,00	Valor Unit.: 69,50	Total Item: 139,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Limpeza Caixa d'Água Unidade ESF Santo Antonio Caixas d' AGUA DE 250 Litros.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 206,00	Valor Unit.: 115,80	Total Item: 231,60
Item: 17	Unidade: UND	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Limpeza Caixa d'Água Unidade CAPS Caixas d' AGUA DE 7000 Litros.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 350,00	Valor Unit.: 182,40	Total Item: 364,80
Item: 18	Unidade: UND	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Limpeza Caixa d'Água Unidade Pronto Atendimento (UPA) 1 Caixa d' AGUA DE 10.000 Litros.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 500,00	Valor Unit.: 232,10	Total Item: 464,20
Item: 19	Unidade: UND	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Limpeza Caixa d'Água Unidade Pronto Atendimento UPA 1 Caixas d' AGUA DE 7.000 Litros.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 350,00	Valor Unit.: 173,70	Total Item: 347,40

PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

EQUIPE DE APOIO RAPHAEL ANZOLIN WITTE